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PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (518) 457-6L62

JrLy 2, L987

Mlchael J. Li.ttle
69 Eland Rd.
London SW II, ENGLAND

Re:  F l le  No.  66319

Dear  Mr .  L i t t le :

Please take notlce of the Default 0rder of the State Tax Comnlsslon enctosed
herewlth.

Please take further not lce that pursuant to Sect lon(s) 1312 & 690 of the Tax
Law, any proceedlng in court to revlew thls declslon must be commenced wlthln 4
months from the date of this not lce.

Inqulres concernlng the coulputatl.on of tax due or refund allowed Ln accordance
vrith this declslon may be addressed to the underslgned.

Very truly yours'

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

Taxing Bureaurs Representative

PetltLoner t s Represencatlve:
Robert D. Gordon
5 1 2  B l v d .
Kineilworth, NJ 07033



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION '

for Redeteruinat ion

a Determinat ion or

under  Ar t i c le (s )  22

for  the  Years  1981

In the Matter the Pet i t ion

Michael L l t t le

of a Def ic iency or Revision of

Refund of NYS & NYC Income Tax

& 30 of the Tax Law

&  1 9 8 2 .

o f

o f

J . DEFAULT ORDER

87-P-zr

Pet l t ioner(s)  Michael-  J .  L i t t le  f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of

deficiency or revision of a determination or refund of NYS & NYC Income Tax

under Ar t ic te(s)  22 & 30 of  the Tax Law for  the Years 198f  & 1982.  F i le  No.

66319

Under Sect ion 601.5 of  the State Tax Conrmiss ion Rules of  Pract ice and

Procedure,  a not ice was served on the representat ive of  the pet i t ioner(s)  to

f i l e  a  pe r fec ted  pe t i t i on .  No t i ce  t o  f i l e  t he  pe r fec ted  pe t i t i on  was  sen t  t o

the  rep resen ta t i ve rs  l as t  known  add ress .  Pe t i t i one r ( s )  t a l l ed  t o  f l l e  a

pe r fec ted  pe t i t i on .  A  de fau l t  has  been  du l y  no ted .

Now on motion of the Secretary to the State Tax Commission, it

ORDERED that the pet i t ion of Michael J.  Li t t le be and the same

denied.

hereby
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July  l3r  tqAT

forwarded your
the last known

513 Boulevardl Bax 4fl7
Keni lwor thr  N,  J .  O7O33

(eol) e7e-e460

i l r ,  Paul B, Cobgrnr Sccr:tery
State of Nen York
State Tax Comni:rsisn
Albrnyr  N.  Y.  t???7

Degr Si r r

Pleaee be sdviged that I hrvg
and the attEched llefault Order to

le t t r r  o f  Ju ly  ?r  l?87
eddrrsg of i l r ,  Llt t lc,

Yourg t ru ly ;

Robcrt D, Gordon
Ecnrral Pertnrr
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STATE OF
STATE TAX

ALB AN Y ,  NET{

NET f  YO RK
C 0 . tM ISSI0  N

YO RK L2227

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephooe: (518) 457-6L62

July  2 '  1987

tllch..l J. Llttlr
69 El.ad Rd.
tondon Slf II ' BNGLAIID

Re:  F l le  No.  66319

Daar l {r .  Ll t t le:

Please take notlce of the Default 0rder of the State Tax Connteetoo enclosed

hcrewtth.

Pleaee take further nottce chat pursuaot to Sectlon(s) l3I2 & 690 of the Tax

Law, esy proceadlng ln court to revlen this decteion uust be comgncsd rrlthLn 4

oocCbe frou the date of thlg notlce.

Inqulrca concernLng the couputatlon of tax due or refund allowed 1o accordance

rrlth thts dectaloa nay be addreaeed to the uuderetgned.

Very truLy yours'

PAI'L B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TN( COMMISSION

cc: Taxlng Bureaurs Representatlve

Petl t loner 's Representat lve :
Roberr D. Gordon
5 1 2  B l v d .
Klnellrorth, NJ 07033
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ETATE Or ilgH YORT
starE TAX Col.tt{rssroN

In the Uatter the Petlt lon

Mlchael L l t t le

for Redeterninatlon of a Deficlency or Revislon of

a Deterulnatlon or Refund of NYS & NyC Income Tax

under  Ar r ic le (s )  22  & 30  o f  the  Tax  Law

for the Ycara fggl  e 19g2.

Perir loner(e) Mlchael J.  Ll t t le f l led a

deflclency or revlslon of a deterrnlnatlon or

under Art lc le (s) ZZ & 30 of the Tax Law for

66319

petltlon for redetermlnatlon of

refund of N|S & MfC Income Tax

the  Years  l98 l  e  IgB2.  F l le  No.

of

of

J . DEFAULT ORDER

87-P-21

under sectLon 601.5 of the state Tax comlsslon Rules of pract lce and

Procedure'  a not lce uaa serrred on the representat lve of the pet l . tLoner(e) to
f l le a perfected pett t lon. Not lce to f l le the perfected pett t lon wae aenr to
the repreaentat lvets last known address. pet l t loner(s) fai led to f i le a
perfected pet l t lon. A default  has been duly noted.

Now on notlon of the Secretary to the Stat.e Tax

oRDEIED rbar Ghe perlrloa of lttchaol J. Llrrle

deuled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O U I T { I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I {  Y O R K
J U L Y  2 ,  l g g T

Commisslon, i t  is

be and the eame is hereby


